



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HYLLEN & CO APS**  
**THEODORE ROOSEVELTS VEJ 19, 8., 2450 KØBENHAVN SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. februar 2024

---

Nanna Skude Christensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Hyllen & Co ApS  
Theodore Roosevelts Vej 19, 8.  
2450 København SV

CVR-nr.: 42 35 31 91  
Stiftet: 28. april 2021  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nanna Skude Christensen  
Nicolai Hyllen Mikkelsen

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 709.538 mod DKK -404.582 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 341.048.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.708.303</b>	<b>435.163</b>
Personaleomkostninger.....	1	-871.426	-831.817
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>836.877</b>	<b>-396.654</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-13.951	-11.266
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>822.926</b>	<b>-407.920</b>
Skat af årets resultat.....	3	-113.388	3.338
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>709.538</b>	<b>-404.582</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		709.538	-404.582
<b>I ALT</b> .....		<b>709.538</b>	<b>-404.582</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		84.072	0
Andre tilgodehavender .....		0	2.737
Periodeafgrænsningsposter .....		0	13.110
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>84.072</b>	<b>15.847</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>964.024</b>	<b>147.093</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>1.048.096</b>	<b>162.940</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>1.048.096</b>	<b>162.940</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		301.048	-408.489
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>341.048</b>	<b>-368.489</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		113.994	3.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.123	42.920
Gæld til associerede virksomheder.....		348	10.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		246.304	472.806
Selskabsskat.....		113.388	0
Anden gæld.....		185.891	1.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>707.048</b>	<b>531.429</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>707.048</b>	<b>531.429</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.048.096</b>	<b>162.940</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-408.490	-368.490
Forslag til resultatdisponering.....		709.538	709.538
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>301.048</b>	<b>341.048</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	791.919	780.425	
Andre omkostninger til social sikring.....	46.392	10.394	
Andre personaleomkostninger.....	33.115	40.998	
	<b>871.426</b>	<b>831.817</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.951	11.266	
	<b>13.951</b>	<b>11.266</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	113.388	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-3.338	
	<b>113.388</b>	<b>-3.338</b>	
